М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2025 года                                                                  № 208

О безвозмездной передаче
в собственность Ярославской области
имущественного комплекса

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 21 Закона Ярославской области
от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Ярославской области», Законом
Ярославской области от 28.10.2025 № 44-з «О внесении изменений в Закон
Ярославской области «О наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Ярославской области», Уставом городского
округа город Рыбинск Ярославской области,

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность
Ярославской области имущественного комплекса муниципального учреждения
«Рыбинский комплексный центр социального обслуживания населения»,
расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Братьев Орловых,
д.5, ИНН 7610049151.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Рыбинские
известия».

2

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономической политике Муниципального Совета
городского округа город Рыбинск (председатель Жукова Ю.Е.).

Глава городского округа
город Рыбинск

Председатель
Муниципального Совета
городского округа город Рыбинск

Д.С. Рудаков

С.В. Кочегарова